

สรุปค่าใช้จ่ายและมูลค่า

โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การวิจัยในชั้นเรียน รุ่นที่ 2

ค่าใช้จ่ายโครงการ	จำนวนเงิน	73,870.85บาท
มูลค่า	จำนวนเงิน	0.00 บาท
รวมค่าใช้จ่ายและมูลค่า		73,870.85บาท

รายงาน รายรับ - รายจ่าย  
โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การวิจัยในชั้นเรียน รุ่นที่ 2  
ระหว่างวันที่ 28 - 29 เมษายน 2551

รายรับ			
รับจากค่าลงทะเบียนผู้เข้าอบรม 50 คน ๆ ละ 2,500.-บาท			125,000.-
หัก ส่งมหาวิทยาลัย 5% ของค่าลงทะเบียน		6,250.-	
ส่งฝากกองคลัง 15% ของค่าลงทะเบียน		18,750.-	25,000.-
คงเหลือ 80% เป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของโครงการ			100,000.-
รายจ่าย			73,870.85
รายรับคงเหลือ			26,129.15
รายละเอียดค่าใช้จ่าย ประกอบด้วย			
- ค่าตอบแทนคณะกรรมการบริหารโครงการไม่เกิน 10% ของ 80%		10,000.-	
- ค่าไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ		3,750.-	
- ห้องเรียนรวม 2 วัน (1,300+150) X 2	2,900.-		
- ห้องย่อย 2 ห้อง ๆ ละ ½ วัน (75+350) X 2	850.-		
- ค่าตอบแทนวิทยากร		21,000.-	
- วันที่ 28 เมษายน 2551 จำนวน 6 ชั่วโมง ๆ ละ 1,000.-บาท	6,000.-		
- วันที่ 29 เมษายน 2551			
- เข้า แบ่งกลุ่ม 4 กลุ่ม ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ 1,000.-บาท	12,000.-		
- บ่ายรวมกลุ่ม 3 ชั่วโมง ๆ ละ 1,000.-บาท	3,000.-		
- ค่าตอบแทนผู้ช่วยวิทยากร		2,100.-	
- ค่าตอบแทนผู้เขียนเอกสารอบรม 2 หัวข้อ ๆ ละ 1,000.-บาท		2,000.-	
- ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ช่วยงานอบรม		2,100.-	
- ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานนอกเวลาเอกสารจัดทำเอกสาร		1,400.-	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเลี้ยงผู้เข้าร่วมประชุมและผู้ช่วยงาน จำนวน 2 วัน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 60 คน ๆ ละ 25.-บาท		6,160.-	
- ค่าอาหารกลางวันเลี้ยงเจ้าหน้าที่และผู้เข้าร่วมประชุมและผู้ช่วยงาน จำนวน 2 วัน ๆ ละ 60 คน		7,555.-	

รายจ่าย			
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมกรรมการโครงการ		250.-	
- ค่าป้ายผ้าประชาสัมพันธ์		750.-	
- ค่าถ่ายเอกสาร		2,000.-	
- ค่ากระเป๋าใส่เอกสาร 21 ใบ ๆ ละ 150.-บาท		3,150.-	
- กระเป๋าใส่เอกสาร 20 ใบ ๆ ละ 58.-บาท		1,160.-	
- ค่าธรรมเนียมทางด่วนไปที่กระเป๋าใส่เอกสาร		90.-	
- ค่าป้ายติดดอกเสื้อ, ดินสอ, ปากกา, ยางลบ		1,334.-	
- ค่าแอปพลิเคชันบัตร		260.-	
- ค่ากระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม เอ4 30รีม		3,274.20	
- กระดาษการ์ด เอ4 (50 แผ่น) 3แพ็ค		465.45	
- กระดาษสี 80 แกรม 1 ห่อ		224.70	
- ซองครุฑขาว DL (500 ซอง) จำนวน 1 กล่อง		267.50	
- กระดาษใบพิมพ์สำเนา 1 ม้วน		2,461.-	
- หมึกพิมพ์สำเนา 1 หลอด		1,070.-	
- ค่าไปรษณียากร		1,049.-	
รวมค่าใช้จ่ายโครงการทั้งสิ้น		73,870.85	